
4857 SAYILI KANUNA TÂBİ 525 GEÇİCİ İŞÇİ ALIMI 

BELGE KONTOL ve KURA İŞLEMLERİ 

HAKKINDA DUYURU 

 
Kamu Kurum ve Kuruluşlarına İşçi Alınmasında Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmelik hükümlerine göre yürütülecek işlemler ile Şirketimizdeki kampanya ve mevsimlik işlerde 

personel ihtiyacını karşılamak için her yıl 6 (altı) ay çalışmak üzere açıktan 525 Geçici İşçi alımı için 

06 - 10 Nisan 2026 tarihleri arasında Türkiye İş Kurumu aracılığıyla yayımlanan iş ilanlarına 

başvurular tamamlanmıştır. 

Belge teslimine dair duyuru Kurumumuz www.turkseker.gov.tr internet sitesinde listelerle 

birlikte 16 Nisan 2026 tarihinde yayımlanmıştır. 20 - 24 Nisan 2026 tarihleri arasında belge kabulü,  

25 – 27 Nisan 2026 tarihleri arasında ise belge kontrol işlemleri gerçekleştirilmiş olup sonuçlar 

sonuc.turkseker.gov.tr internet sitesinde yayımlanmıştır. 

Belge Kontrol İşlemlerine İtiraz:  

İş başvuruları için ilan şartlarının, kriterlerinin ve başvuruların fazla olması nedeniyle herhangi 

bir hak kaybına sebebiyet vermemek için belge itiraz süresi tanınmış olup belge kontrol işlemleri 

sonucunda ilan şartlarına uygun olmadığı gerekçesi ile başvurusu kabul edilmeyen adayların bu 

itirazlarını; Genel Müdürlüğümüz sonuc.turkseker.gov.tr internet adresinde ilan edildiği tarihten 

itibaren 30 Nisan 2026 Cuma günü saat 23:59’a kadar Genel Müdürlüğümüzce oluşturulan Belge 

İtiraz Değerlendirme Kuruluna; sinav@turkseker.gov.tr adresine e-posta ile yapabileceklerdir. E-

posta da T.C. Kimlik numarası, adı, soyadı ve ilan başvurusunda bulunduğu fabrika ve iş pozisyonunun 

belirtilmesi gerekmekte olup süresi geçtikten sonra yapılan itirazlar dikkate alınmayacaktır.  

Yapılan itirazlar Belge İtiraz Değerlendirme Kurulu tarafından değerlendirilerek; nihai karar 

itiraz sahibine e-posta ile bildirilecektir.  

İtirazların değerlendirilmesine müteakip, nihai kura listeleri ile kuraya tabi olmayan aday 

listeleri 8 Mayıs 2025 tarihinde Genel Müdürlüğümüz www.turkseker.gov.tr internet adresinde 

yayımlanacaktır. 

İlgili Yönetmelik’in 12’nci maddesi hükümlerine göre Türkiye İş Kurumu aracılığıyla 

yayımlanan işçi alımı ilanlarından açık iş sayısının dört katından fazla geçerli başvuru yapılan ilanların 

adayları arasından noter huzurunda dijital kura yöntemi ile açık iş sayısının dört katı kadar aday 

belirlenecektir.  

Bununla birlikte işçi alımı ilanlarından açık iş sayısının dört katından az başvuru yapılan 

ilanların adayları ise ilgili Yönetmelik hükümleri gereğince kuraya tabi tutulmayacaktır.  

Kura tarihi, yeri, olası değişiklikler ve kura sonucu oluşan aday listeleri ile Sözlü ve Uygulama 

sınav tarihleri Kurumumuz www.turkseker.gov.tr internet sitesinde ilan edilecektir  

İşbu işçi alımı ilanlarına yapılacak başvurular sonrasında adaylara yapılacak tüm duyurular ve 

her türlü değişiklikler Kurumumuz www.turkseker.gov.tr internet sitesinden yapılacak olup 

duyurular tebliğ mahiyetinde olacağından ayrıca adaylara yazılı tebligat yapılmayacak, talep şartlarını 

taşımayan adayların başvuruları ilan, kura, belge kontrol, sınav ve atama süreçlerinin her aşamasında 

idarece sonlandırılabilecektir. 

 

 

 

İLANEN DUYURULUR 
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